БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ШАРАН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

САЛМАЛЫ АУЫЛ СОВЕТАУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ ХАКИМИӘТЕ

САЛМАЛЫ АУЫЛЫ, ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧАЛМАЛИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ШАРАНСКИЙ РАЙОН

С. ЧАЛМАЛЫ,  ТЕЛ.(34769) 2-61-05, 2-62-25

К А Р А Р                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 март 2016 й.                 №72                            30 марта  2016 г.

“О присвоении почтового адреса”
         Во исполнение Федерального закона от 25 января 2002 года №8-ФЗ “О Всероссийской перепеси населения”, статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ “Об общих принципах местного самоуправления в российской Федерации”,  Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 г. №1221 “Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов” в целях упорядочения названий улиц и номеров домов в населенных пунктах сельского поселения Чалмалинский сельсовет, на основании заявления Камаевой Регины Фанисовны, ПОСТАНОВЛЯЮ:
         Присвоить почтовый адрес земельным участкам, образованным в результате раздела земельного участка общей площадью 2011 кв.м., с кадастровым номером 02:53:130103:281, расположенного по адресу: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Шаранский район, СП Чалмалинский сельсовет, с.Чалмалы, ул. Молодежная, д. 26А;
· земельному участку с кадастровым номером 02:53:130103:293 присвоен почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Чалмалинский, с.Чалмалы, ул. Молодежная, д. 26А.
· земельному участку с кадастровым номером 02:53:130103:294 присвоен почтовый адрес: Республика Башкортостан, Шаранский район, с/с Чалмалинский, с.Чалмалы, ул. Молодежная, д. 26В.

Глава сельского поселения

Чалмалинский сельсовет:                                               И.Г.Мухаметов